2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022

  № 590-п

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 15.07.2022 № 513-п «Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования»

В соответствии с решением Кежемского районного Совета депутатов Красноярского края от 28.06.2022 № 22-127 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования город Кодинск Кежемского района на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования», решением Кежемского районного Совета депутатов Красноярского края от 10.10.2018 № 31-329 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кежемский район бюджетам поселений», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 15.07.2022 № 513-п «Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района

           А.М. Игнатьев
Приложение
к постановлению Администрации района

от 29.08.2022 № 590-п
Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования
рублей

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма

	1
	Муниципальное образование город Кодинск
	2 597 100,00

	2
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	534 372,02

	3
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	301 729,31

	4
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	301 729,31

	5
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	65 069,36

	ИТОГО:
	3 800 000,00